
 
 
     

 
Uchwała Nr XVII/136/2025 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 12 września 2025 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady 

Powiatu Drawskiego 
 
 

 Na podstawie § 38 ust. 3 i § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874 i z 2024 r. poz. 3640), Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załącznikach do uchwały Nr X/70/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Drawskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU 
DRAWSKIEGO NA ROK 2025 w kolumnie 2: Wrzesień 2025 i kolumnie 3: Tematyka 
posiedzenia komisji – skreśla się pkt 1: Sprawozdanie z działalności Spółki PKS 
Złocieniec Sp. z o.o. z siedzibą w Złocieńcu za rok 2024; 

2) w załączniku nr 1 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU 
DRAWSKIEGO NA ROK 2025 w kolumnie 2: Październik 2025 i kolumnie 3: 
Tematyka posiedzenia komisji – dodaje się pkt 4: Sprawozdanie z działalności Spółki 
PKS Złocieniec Sp. z o.o. z siedzibą w Złocieńcu za rok 2024; 

3) w załączniku nr 2 PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI  
I SPRAW SPOŁECZNO-PUBLICZNYCH NA ROK 2O25 w kolumnie 1: Tematyka 
Komisji Rady Powiatu WRZESIEŃ 2025 - skreśla się pkt 1: Sprawozdanie  
z działalności Spółki PKS Złocieniec Sp. z o.o. z siedzibą w Złocieńcu za rok 2024; 

4) w załączniku nr 2 PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI  
I SPRAW SPOŁECZNO-PUBLICZNYCH NA ROK 2O25 w kolumnie 1: Tematyka 
Komisji Rady Powiatu PAŹDZIERNIK 2025 - dodaje się pkt 9: Sprawozdanie  
z działalności Spółki PKS Złocieniec Sp. z o.o. z siedzibą w Złocieńcu za rok 2024; 

5) w załączniku nr 2 PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI  
I SPRAW SPOŁECZNO-PUBLICZNYCH NA ROK 2O25 w kolumnie 1: Tematyka 
Komisji Rady Powiatu PAŹDZIERNIK 2025 - zmienia się dotychczasowy zapis pkt 2: 
Uchwała Rady Powiatu w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu współpracy 
Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2026-2030”  
na zapis: Uchwała Rady Powiatu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2026 rok”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
               
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 


